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Kolno, 2020-02-18  

  

Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20  

18-500 Kolno  

  

  

Znak sprawy: RG.271.2.2020 

  

  

Dotyczy: „Rewitalizacja Miasta Kolno z uwzględnieniem ważnych obszarów o znaczeniu 

historycznym i społecznym”  

  

  

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela wyjaśnień o następującej treści:  

  

  

Dotyczy zadania 1  
 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zestawienia ilościowego drzew i krzewów przewidzianych do 

nasadzenia? Prosimy o uzupełnienie projektu. 

Odpowiedź: Zamawiający załącza plan nasadzeń – rysunek N1 Nasadzenia. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający przewiduje uzupełnienie lub wymianę ziemi, jeśli tak to w jakiej pozycji 

uwzględnić humusowanie. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje wykonie humusowania poprzez wykorzystanie 

do tego ziemi urodzajnej pozostałej z usunięcia humusu poz. 2 i wykonanie trawników poz. 

39 przedmiaru. 

 

Pytanie 3 

Doprecyzowanie odmian i parametrów technicznych materiałów nasadzeniowych. 

Odpowiedź: Zamawiający załącza plan nasadzeń – rysunek N1 Nasadzenia. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający przewiduje wykonanie trawników, jeżeli tak to w jakiej pozycji kosztorysowej 

należy je uwzględnić. 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykonanie trawników, które należy uwzględnić w 

pozycji 39 przedmiaru. 
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Pytanie 5 

W której pozycji mamy uwzględnić fontannę. 

Odpowiedź: Fontannę należy uwzględnić w pozycji 42 przedmiaru. 

 

Pytanie 6 

W opisie technologii fontanny jest inna wydajność instalacji filtracji niż na schemacie. Proszę o 

informacje, którym dokumentem należy się kierować przy wycenie filtracji? 

Odpowiedź: Należy się kierować schematem. 

 

Pytanie 7 

Jest rozbieżność w systemie uzdatniania wody, mianowicie na schemacie jest zastosowana lampa 

UV natomiast w opisie nie ma o tym mowy. Proszę o potwierdzenie, który system należy wycenić? 

Odpowiedź: Tak, należy wycenić zastosowanie lampy UV. 

 

 

Dotyczy zadania 2 

 

Pytanie 1 

Czy na przebudowę Istniejącego Stadionu Miejskiego Piłkarskiego - Lekkoatletycznego w Kolnie 

jest dostępny udostępnić wykonawczy na część sanitarną ponieważ jest udostępniony tylko 

budowlany? W projekcie budowlanym złe zostały wykonane profile niezgodnie ze skalą  są wobec 

tego nieczytelne, ponadto na planie sytuacyjnym kanalizacja sanitarna oznaczona linia przerywaną 

jest oznaczona dwoma kolorami brązowego czy oba to projektowane czy też ciemniejszy kolor to 

istniejąca? 

Odpowiedź: W załączeniu projekt sanitarny wraz z rysunkami profili. 

 

Pytanie 2 

Czy dla zadania Istniejącego Stadionu Miejskiego Piłkarskiego - Lekkoatletycznego w Kolnie jest 

dostępny projekt wykonawczy na część sanitarną ? 

W projekcie budowlanym, profile sieci sanitarnych wykonane są niezgodnie ze skalą. Profile są 

wobec tego nieczytelne. ponadto na planie zagospodarowania terenu kanalizacja sanitarna 

oznaczona jest linia przerywaną dwoma kolorami brązowego jasnym i ciemnym, czy oba to 

projektowane ? 

 

Odpowiedź: W załączeniu projekt sanitarny wraz z rysunkami profili. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie dotyczące zakresu robót, który należy ująć w wycenie: 

Kanalizacja sanitarna: 

 czy zakres do wykonania na pewno obejmuje tylko K2a-K2b (tak wynika z opisu, PZT i 

profilów), 

 czy studnia K2b jest studnią istniejącą, czy ma być nowa, jeśli tak to z czego wykonana 

ponieważ w opisie mamy tylko wzmiankę o średnicy czyli dn425, nie wiemy czym 

zwieńczona, jaki właz itp. brak szczegółu), 

 czy studnia K2a ma być jak sugeruje opis studnią betonową dn600 (w profilu brak 

oznaczenia). 
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Odpowiedź: Zakres wykonania obejmuje wszystkie instalacje doziemne kanalizacji 

sanitarnej, deszczowej, wody zimnej do budynku jak i do zamgławiaczy jakie występują pod 

skwerem. Odcinek K2a – K2b należy wykonać, przy czym studnia K2b jest zaprojektowana 

jako nadbudowa na istniejącej kanalizacji sanitarnej. Studnie na kanalizacji sanitarnej 

DN600. 

 

Pytanie 4 

Kanalizacja deszczowa: 

 czy zakres do wykonania na pewno obejmuje tylko D2a-Kd1 (tak wynika z opisu, PZT i 

profilów), 

 czy studnia D2a dn600 betonowa (jak wynika z opisu i profilu) ma posiadać również 

przejścia szczelne na rury PVC dn400 i ma być na tym etapie połączona z przelotem D3-

D2, jeśli tak to uważam, iż średnica dn600 studni D2a jest za mała do zamontowania przejść 

szczelnych na rury dn400 (fizycznie się nie zmieszczą). 

Odpowiedź: Zakres wykonania obejmuje wszystkie instalacje doziemne kanalizacji 

sanitarnej, deszczowej, wody zimnej do budynku jak i do zamgławiaczy jakie występują pod 

skwerem. Kanalizacja deszczowa od wpięcia w istniejące sieci (studnia D2 istniejąca) do 

studni D3, oraz odcinek od D2a-kd1. Studnie na kanalizacji deszczowej DN 1000. 

 

Pytanie 5 

Wodociąg: 

 czy zakres do wykonania obejmuje tylko instalację doziemną do zamgławiaczy PE dn25 

(tak wynika z opisu i zakresu opracowania), ponieważ profil pokazuje dużo większy zakres 

włącznie z wpięciem do budynku Stadionu Miejskiego, 

 brak szczegółu jak mają wyglądać studnie zasilające zamgławiacze (nr 3 i 4). 

Odpowiedź: Zakres wykonania obejmuje wszystkie instalacje doziemne kanalizacji 

sanitarnej, deszczowej, wody zimnej do budynku jak i do zamgławiaczy jakie występują pod 

skwerem. Zakres obejmuje instalację doziemną wody W100 PE do budynku jak i  W 25 PE 

od budynku do zamgławiaczy. W zakres wchodzą również roboty w budynku przy montażu 

wodomierza. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe 

wyjaśniania i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.  

  

  

Burmistrz Miasta Kolno  

  

       Andrzej Duda  

 


